
Or.So. 0135 -21/03 

 
ZARZĄDZENIE NR 21 / 03 

Starosty Ostródzkiego 
z dnia 5 czerwca 2003 r.

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla sprawdzania kwalifikacji przedsiębiorców 
ubiegających się o licencję na wykonywanie transportu drogowego taksówką w Powiecie Ostródzkim. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r o transporcie drogowym  ( Dz. U. Nr 125, 
póz. 1371 ) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002 r. w sprawie 
programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie w 
zakresie transportu drogowego taksówką ( Dz. U. Nr 12, póz. 118) zarządzam co następuje: 

§1

W zarządzeniu Nr 21 / 02 Starosty Ostródzkiego z dnia 24.04.2002 r. w sprawie powołania Komisji 
Egzaminacyjnej dla sprawdzania kwalifikacji przedsiębiorców ubiegających się o licencję na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką w Powiecie Ostródzkim w § 1 ust. 2 wyrazy "Marian 
Modrzewski" zastępuje się wyrazami "Paweł Redko". 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


